Khánh Hòa

CƠ QUAN CỦA ĐẢNG BỘ ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM TỈNH KHÁNH HÒA • TIẾNG NÓI CỦA ĐẢNG BỘ, CHÍNH QUYỀN VÀ NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

THỨ TƯ
18-12-2024 (18-11 Giáp Thìn)
Số 7494
NĂM THỨ BẢY MƯƠI BẢY
Đường dây nóng: 0258.370.6666
baokhanhhoa.vn

• Các đồng chí lãnh đạo tỉnh chủ trì hội nghị.

**LẮNG NGHE,
CHIA SẺ
VÀ ĐỒNG HÀNH
VỚI
DOANH NGHIỆP**

3

CON SỐ - SỰ KIỆN

Năm 2024, TP. Nha Trang thực hiện đạt và vượt kế hoạch 23/23 chỉ tiêu kinh tế - xã hội.